

ZIAJA CUPUACU krystaliczny peeling cukrowy złuszczająco-wygładzający 200 ml

Cena: 23,35 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Opakowanie	200 ml
Postać	peeling
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

ZIAJA CUPUACU krystaliczny peeling cukrowy złuszczająco-wygładzający 200 ml Krystaliczny peeling cukrowy, złuszczająco-wygładzający - dzięki zawartości masła cupuacu i karite oraz oleju z orzechów brazylijskich i macadamia, pozostawia skórę optymalnie nawilżoną i wygładzoną. **Właściwości** - Zapewnia keratynową odnowę naskórka. - Stosowany regularnie przyczynia się do poprawy nawilżenia oraz zwiększenia elastyczności i jędrności skóry. - Pomaga zniwelować nadmierne łuszczenie, szorstkość oraz suchość naskórka. - Skóra staje się miękka oraz zyskuje młodszy wygląd. - Zabezpiecza ją przed wysuszeniem. - Naskórek jest delikatnie natłuszczony. - Masła zawarte w składzie peelingu tworzą na skórze satynowy, ochronny film. - Łupiny orzecha oraz cukier działają złuszczająco, pozostawiając wygładzony naskórek oraz aktywizują skórę w czasie masowania. - Peeling posiada bogatą konsystencję oraz pobudzający zmysły zapach. **Składniki aktywne** - Olej z orzechów brazylijskich - ma właściwości ochronne i odżywcze. Zapobiega transepidermalnej utracie wody, dogłębnie nawilża, uelastycznia i jednocześnie wzmacnia skórę. - Masło karite - inaczej "masło shea", zawiera witaminę E, sterole, trójglicerydy oraz kwasy tłuszczowe: palmitynowy, stearynowy, oleinowy i linolowy. Dogłębnie nawilża i natłuszcza skórę. Działa regenerująco oraz chroni cement międzykomórkowy przed uszkodzeniami. - Masło Cupuacu - ma wysoką odporność na jełczenie. Jest bogatym źródłem nasyconych i nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz fitosteroli. Odżywia, regeneruje, dogłębnie nawilża oraz zabezpiecza skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania UV. Odpowiedni szczególnie do skóry suchej i zniszczonej - zmiękcza ją oraz zwiększa jej elastyczność. - Olej makadamia - zawiera do 22% kwasu palmitooleinowego, który jest jednym z ważniejszych kwasów tłuszczowych w lipidach naskórka. Jest kompatybilny ze skórą oraz posiada właściwości zmiękczające, nawilżające i natłuszczające. Jest bezpieczny do pielęgnacji wrażliwej skóry dziecka. **Przeznaczenie** Do każdego rodzaju skóry. Dla osób w wieku 20+. **Stosowanie** Nanieść cukrowy peeling, Ziaja Cupuacu na zwilżoną skórę, masować okrężnymi ruchami. Następnie spłukać ciepłą wodą. Może być stosowany codziennie.